KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

Cesta 1. maja 61
1430 Hrastnik

Rezultati

Vzpon na Kal

Uvrs.: St. St.:
1 #
2 M
3 37
4 146
5 47
6 1
7 55
8 30
9 24

10 2
11 6
12 17
13 144
14 94
15 15
16 20
17 5
18 51
19 45
20 59
21 3
22 33
23 22
24 39
25 26
26 58
27 35
28 38
29 66
30 80
31 32
32 19
33 79
34 42
35 3
36 4
37 68
38 74
39 65
40 67

UCI koda:

10017598309
10077657978
10017553748

10017560721
10079792180
10006240720
10017587090
10017584767
10059745718
10055360308
10017611140

10002576847

10082529907
10013786209
10016009024
10017636301
10073768480
10017636095
10017631550
10049223238
10017598107
10017611847
10017590932
10017563953
10017570623
10017586787
10062162836
10017561832
10017612958
10017569613
10049222935
10059008316

10017627712
10017567892
10017554152
10034735882

sobota, 30. junij 2018

21. vzpon na Kal

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, masters in Zzenske
Hrastnik, sobota, 30.6.2018

Priimek in ime:

BRATUS Dean
VRHOVNIK Luka
PRESEREN Jani
TROTOVSEK Jan
FILIPIC Grega
SETRAJCIC Grega
ALIC Simon
STIBILJ Jernej
SALAVEC Goran
AVGUSTIN Simon
KANGLER Matej
KREGAR Matjaz
RAVNAK David
BOJANC Branko
AMBROZIC Aljaz
KURINCIC Nejc
POLAJNAR Klemen
HAJDINJAK Dusan
VERCIC Uro$
DOVNIK Miran
MORETTI Andrej
KOLENC Damjan
RIHTARIC David
KONC Gorazd
UDOVC Tomaz
LIKAR Robert
JORDAN Dejan
PLANINSEK Borut
KAMPUS Boris
DOLAR Tomaz
VESEL Joze
KOCNIK Simon
CIBEJ Bruno
HANZIC Tadej
KOS Matej

MURN Matic
MURGELJ Matjaz
SIRAJ Andrej
VODOPIVEC Borut
KURNIK Miran

Kategorija: Krogo

\'A
Master C 1
Amateriji 1
Master C 1

Izven konkurenc 1

R/Iaster C 1

Amateriji 1
Master D 1
Master B 1
Master B 1
Amateriji 1
Amateriji 1
Master A 1
Amateriji 1
Master F 1
Amateriji 1
Master A 1
Amateriji 1
Master D 1
Master C 1
Master D 1
Master B 1
Master C 1
Master B 1
Master C 1
Master B 1
Master D 1
Master C 1
Master C 1
Master D 1
Master E 1
Master C 1
Master A 1
Master E 1
Master C 1
Amateriji 1
Amateriji 1
Master E 1
Master E 1
Master D 1
Master D 1

Cas tekme

00:26:35
00:27:19
00:27:30
00:27:41
00:27:47
00:27:54
00:28:00
00:28:13
00:28:53
00:28:54
00:29:02
00:29:04
00:29:04
00:29:08
00:29:08
00:29:12
00:29:16
00:29:19
00:29:22
00:29:25
00:29:27
00:29:30
00:29:32
00:29:55
00:30:05
00:30:08
00:30:10
00:30:16
00:30:19
00:30:49
00:30:51
00:30:53
00:30:57
00:31:15
00:31:20
00:31:24
00:31:25
00:31:28
00:31:42
00:31:47

Zaost:

00:00:00
00:00:44
00:00:55
00:01:06
00:01:12
00:01:19
00:01:25
00:01:38
00:02:18
00:02:19
00:02:27
00:02:29
00:02:29
00:02:33
00:02:33
00:02:37
00:02:41
00:02:44
00:02:47
00:02:50
00:02:52
00:02:55
00:02:57
00:03:20
00:03:30
00:03:33
00:03:35
00:03:41
00:03:44
00:04:14
00:04:16
00:04:18
00:04:22
00:04:40
00:04:45
00:04:49
00:04:50
00:04:53
00:05:07
00:05:12

KOLESARSKR ZVEIN SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

20,31 MBK SPORTR.SI

19,77 KD ROG

19,64 B.V.G. GULC - BTS C

19,51 TANIN SEVNICA

19,44 KD ALPE SIS

19,35 JB TEAM NOVO MES
19,29 KD BRDA DOBROVO

19,14 PICIBICI

18,7 TEAM TURBO TROPO

18,69 SD RIKITEAM
18,6 SD TINJE

18,58 B.V.G. GULC -BTS C

18,58 BIKEREPUBLIC

18,54 KD SPRINT NOVO ME

18,54 IZVIR VIPAVA
18,49 KK SOCA

18,45 TEAM TURBO TROPO
18,42 TEAM TURBO TROPO

18,39 SD BAM.BI
18,36 SD RIKITEAM
18,34 SD BAM.BI
18,31 KD HRASTNIK
18,28 SD RIKITEAM
18,05 KK KRANJ
17,95 KD HRASTNIK
17,92 1ZVIR VIPAVA

17,9 KD PAPEZ PODGORJ

17,84 KD ALPE SIS
17,81 1ZVIR VIPAVA

17,52 KK ZAVRSNICA

17,5 KD PAPEZ PODGORJ

17,49 SD TINJE
17,45 1ZVIR VIPAVA

17,28 KD BRANIK MARIBOR
17,23 JB TEAM NOVO MES

17,2

17,19 BIKEREPUBLIC
17,16 KK POSTOJNA

17,03 KD BRDA DOBROVO
16,99 TEAM TURBO TROPO
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

145
89
60
75
14

109

136
54

10017577996
10017563650

10058893734
10017553243
10058899390
10017622254

56 2018TZS439

52
40
25
91
28

100

138

153

156
70
95

135
73

152
99

113
86
50
93
82

111

118
64

125

114

130
90
72

115
92

154

155

126

122

151

124
88

150

133
98

148
76

10017631651

10050631657
10017638523
10017601945
10017632257
10017557687
10017555566

10017552536
10017651152
10059932139
10017611645

10017632156
10028440986
10017552132
10017586989
10017632964
10017562438
10017587696
10017553445
10059598400
10017634075
10017633469
10017551930
10017563852
10017555869
10017636200
10017584666

10017633368
10017635893
10017568094

10017592548

10017630944

10053162145

sobota, 30. junij 2018

CETINA Nejc
ZAVBI Andrej
CESAR Igor
PINTER Andrej
KUNAVER Tom
CUDEN Marjan
SKRLJ Maja
JERETINA Primoz
TEMLIN Matej
DOLENC Gregor
SMUK Bostjan
MIHOVEC Luka
CUK Tomislav
KRAMBERGER Miha
SKUBIC Borislav
BRELIH Tina
ISKRA Tomi
ALAUF Damijan
HVALA Oskar
PRESEREN Branko
NOVAK Katarina
CERNIGOJ Milan
GRINDZAN Marko
PAPIC Milivoj
SESAR Vlatko
BRATINA Marjan
RAC Radovan
ZBONTAR Saso
GORJANEC Dusan
CAR Ljubo
KASTELIC Ivan
GOLOB Jurij
GOVEKAR Anton
COLNARIC Slavko
CIGOJ Zorko
ZUPANCIC Mirko
BAUMAN Robert
REVEN Dare
ANTOLIN Zoran
RAPPL Mare
KASTELIC Edi
MIHOVEC Matej
HAFNER Franc
SABEC Matej
PETERNEL Franc
BOGATAJ Igor
MAUSSER Maks
RAVBAR Rudi
RAKOS Dragan
VOVK Janez
SESEK Uro$

Amateriji
Master F
Master D
Master E
Amateriji
Master G
Zenske A
Master D
Master D
Master D
Master C
Master B
Master F
Master B
Master G
Zenske B
Master D
Master E
Master E
Master F
Zenske A
Master E
Master B
Master G
Master G
Master F
Master D
Master F
Master E
Master G
Master H
Master D
Master H
Master G
Master |
Master F
Master E
Master G
Master F
Master G
Master F
Master H
Master H
Master D
Master H
Master F
Amateriji
Master |
Master G
MTB nad 30 let (

latnil, 1007 in A4

Master E

00:32:01
00:32:09
00:32:25
00:32:27
00:32:29
00:32:35
00:32:37
00:32:50
00:33:05
00:33:06
00:33:06
00:33:07
00:33:18
00:34:05
00:34:18
00:34:40
00:34:43
00:34:51
00:34:56
00:35:03
00:35:08
00:35:38
00:35:43
00:35:47
00:35:52
00:35:55
00:36:08
00:36:13
00:36:15
00:36:21
00:36:24
00:36:34
00:36:41
00:36:53
00:37:15
00:37:22
00:37:26
00:37:34
00:37:35
00:38:01
00:38:02
00:38:18
00:38:27
00:38:33
00:38:44
00:39:03
00:39:20
00:39:30
00:40:33
00:40:50
00:41:05

00:05:26
00:05:34
00:05:50
00:05:52
00:05:54
00:06:00
00:06:02
00:06:15
00:06:30
00:06:31
00:06:31
00:06:32
00:06:43
00:07:30
00:07:43
00:08:05
00:08:08
00:08:16
00:08:21
00:08:28
00:08:33
00:09:03
00:09:08
00:09:12
00:09:17
00:09:20
00:09:33
00:09:38
00:09:40
00:09:46
00:09:49
00:09:59
00:10:06
00:10:18
00:10:40
00:10:47
00:10:51
00:10:59
00:11:00
00:11:26
00:11:27
00:11:43
00:11:52
00:11:58
00:12:09
00:12:28
00:12:45
00:12:55
00:13:58
00:14:15
00:14:30

16,87 BIKEREPUBLIC
16,8 TUS T.E.AM.
16,66 KD PAPEZ PODGORJ
16,64 SENTJUR POWER
16,62 KD ALPE SIS
16,57 B.V.G. GULC -BTS C
16,56 1ZVIR VIPAVA
16,45 KD MENGES
16,32 TEAM TURBO TROPO
16,31 KD HRASTNIK
16,31 SD TURBO M
16,31 SD TURBO M
16,22 SD BAM.BI
15,84 KK BIKE-EK HALOZE
15,74 KD LPP
15,58 KD ALPE SIS
15,55 KD BRDA DOBROVO
15,49
15,46 KD BRDA DOBROVO
15,41 KK ZAVRSNICA
15,37 BIKEREPUBLIC
15,15 KD LPP
15,12 JB TEAM NOVO MES
15,09 KD LPP
15,06 BK DINAMO
15,03 KD BRDA DOBROVO
14,94 TEAM TURBO TROPO
14,91 SD TURBO M
14,9 KD PAPEZ PODGORJ
14,86 KD BRANIK MARIBOR
14,84 B.V.G. GULC - BTS C
14,77 JB TEAM NOVO MES
14,72 SD TURBO M
14,64 SD TURBO M
14,5 KD BRDA DOBROVO
14,45 KD PAPEZ PODGORJ
14,43 KD BRDA DOBROVO
14,37 SD BAM.BI
14,37 TEAM TURBO TROPO
14,2 IPA KLUB LJUBLJANA
14,2
14,1 SD TURBO M
14,04 SD BAM.BI
14,01 KK POSTOJNA
13,94 KD BELAUNCE
13,83 ROG AS
13,73
13,67 KD SPRINT NOVO ME
13,32 SD TURBO M
13,22 KT EMO
13,14 TEAM TURBO TROPO
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92 83 BARTELJ Du$an Master E 00:41:14 00:14:39 13,1 IPA KLUB LJUBLJANA
93 21 LOBODA Peter Master B 00:41:15 00:14:40 13,09 IPA KLUB LJUBLJANA
94 69 2018TZS114 MESOJEDEC Matjaz Master E 00:41:20 00:14:45 13,06 SD TURBO M
95 129 10017631247 LAMPE Bojan Master | 00:42:08 00:15:33 12,82 SD TURBO M
96 128 10017551627 SAKSIDA Marko Master | 00:42:38 00:16:03 12,67 KD BRDA DOBROVO
97 119 10017554051 PRESEREN Janez Master H 00:42:43 00:16:08 12,64 B.V.G. GULC -BTS C
98 84 10017631449 SINKOVEC Borut Master F 00:43:03 00:16:28 12,54 KD HRASTNIK
99 117 10017552738 MIKULIN Zvezdan Master H 00:43:12 00:16:37 12,5 KD BRDA DOBROVO
100 97 10017552334 KIRIC Avgust Master G 00:43:29 00:16:54 12,42 KD BRDA DOBROVO
101 141 PRESEREN Matejka Zenske C 00:43:35 00:17:00 12,39 KK ZAVRSNICA
102 123 10017552435 VEHAR Danijel Master H 00:43:48 00:17:13 12,33 KD BRDA DOBROVO
103 142 10017625284 CEGLAR Vida Zenske C 00:44:26 00:17:51 12,15 SD BAM.BI
104 147 JAZBEC Tomaz Master D 00:46:09 00:19:34 11,7 RUDIS
105 77 KURNIK Vili Master E 00:46:12 00:19:37 11,69 GAMSI CC
106 143 10063461424 POGACNIK Helena Zenske B 00:46:32 00:19:57 11,6 KD ALPE SIS
107 140 10017630843 RAKOS lvica Zenske C 00:46:38 00:20:03 11,58 SD TURBO M
108 108 10017558394 BLAZIC Jozef Master G 00:49:40 00:23:05 10,87 KD BRDA DOBROVO
109 127 ZUCCON Sergio Master | 00:55:18 00:28:43 9,76 KD BRDA DOBROVO
110 149 GNUS Anton MTB nad 30 let ( 01:00:33 00:33:58 8,92 TANIN SEVNICA
111 134 OBLAK Emil i\?ltl'hl?%rza:dgohleﬂt‘( 01:00:37 00:34:02 8,91 IPA KLUB LJUBLJANA
Dogodek: 21. VZPON NA KAL Datum: 30.06.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

sobota, 30. junij 2018

KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

Irma Baloh

Odgovorna oseba:
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KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK
Cesta 1. maja 61

1430 Hrastnik 21. vzpon na Kal

Pokal Slovenije za kategorije amaterji, masters in Zzenske
Hrastnik, sobota, 30.6.2018

KOLESARSKR ZVEIN SLOVENIJE

Rezultati
Vzpon na Kal
Kategorija: Amateriji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 1110077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:27:19  00:00:00 19,77 KD ROG
2 110079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:27:54  00:00:35 19,35 JB TEAM NOVO MESTO
3 210059745718 AVGUSTIN Simon 1 00:28:54  00:01:35 18,69 3D RIKITEAM
4 610055360308 KANGLER Matej 1 00:29:02  00:01:43 18,6 D TINJE
5 144 RAVNAK David 1 00:29:04  00:01:45 18,58 BIKEREPUBLIC
6 15 AMBROZIC Aljaz 1 00:29:08  00:01:49 18,54 1ZVIR VIPAVA
7 510013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:29:16  00:01:57 18,45 TEAM TURBO TROPOVCI
8 310059008316 KOS Matej 1 00:31:220  00:04:01 17,23 JB TEAM NOVO MESTO
9 4 MURN Matic 1 00:31:24  00:04:05 17,2
10 145 CETINA Nejc 1 00:32:01  00:04:42 16,87 BIKEREPUBLIC
11 14 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:3229  00:05:10 16,62 KD ALPE SIS
12 150 MAUSSER Maks 1 00:39:20  00:12:01 13,73
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 17 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:29:04  00:00:00 18,58 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 20 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:29:12  00:00:08 18,49 KK SOCA
3 19 10017612958 KOCNIK Simon 1 00:30:53  00:01:49 17,49 3D TINJE
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 30 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:28:13  00:00:00 19,14 PICIBICI
2 24 10017584767 SALAVEC Goran 1 00:28:53  00:00:40 18,7 TEAM TURBO TROPOVCI
3 3110017636095 MORETTI Andrej 1 00:29:27  00:01:14 18,34 3D BAM.BI
4 2210049223238 RIHTARIC David 1 00:29:32  00:01:19 18,28 3D RIKITEAM
5 26 10017611847 UDOVC Tomaz 1 00:30:05  00:01:52 17,95 KD HRASTNIK
6 25 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:33:07  00:04:54 16,31 3D TURBO M
7 28 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:34:05  00:05:52 15,84 KK BIKE-EK HALOZE 200
8 152 GRINDZAN Marko 1 00:35:43  00:07:30 15,12 JB TEAM NOVO MESTO
9 21 LOBODA Peter 1 00:41:15  00:13:02 13,09 IPA KLUB LJUBLJANA
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 4110017598309 BRATUS Dean 1 00:26:35  00:00:00 20,31 MBK SPORTRS|
2 37 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:27:30  00:00:55 19,64 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 47 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:47  00:01:12 19,44 KD ALPE SIS
4 4510017636301 VERCIC Uro$ 1 00:29:22  00:02:47 18,39 3D BAM.BI
5 3310017631550 KOLENC Damjan 1 00:29:30  00:02:55 18,31 KD HRASTNIK
6 39 10017598107 KONC Gorazd 1 00:29:55  00:03:20 18,05 KK KRANJ
7 3510017563953 JORDAN Dejan 1 00:30:10  00:03:35 17,9KD PAPEZ PODGORJE

30.06.2018 11:10:07
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8 38 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:30:16  00:03:41 17,84 KD ALPE SIS
9 3210017561832 VESEL Joze 1 00:30:51  00:04:16 17,5KD PAPEZ PODGORJE
10 42 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:31:15  00:04:40 17,28 KD BRANIK MARIBOR
11 40 SMUK Bostjan 1 00:33:06  00:06:31 16,31 5D TURBO M
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 5510006240720 ALIC Simon 1 00:28:00  00:00:00 19,29 KD BRDA DOBROVO
2 5110016009024 HAJDINJAK Dusan 1 00:229:119  00:01:19 18,42 TEAM TURBO TROPOVCI
3 59 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:29:25  00:01:25 18,36 5D RIKITEAM
4 5810017590932 LIKAR Robert 1 00:30:08  00:02:08 17,92 1ZVIR VIPAVA
5 66 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:30:19  00:02:19 17,811ZVIR VIPAVA
6 6510017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:31:42  00:03:42 17,03 KD BRDA DOBROVO
7 67 10034735882 KURNIK Miran 1 00:31:47  00:03:47 16,99 TEAM TURBO TROPOVCI
8 60 10017563650 CESAR Igor 1 00:32:25  00:04:25 16,66 KD PAPEZ PODGORJE
9 54 10017622254 JERETINA Primoz 1 00:32:50  00:04:50 16,45 KD MENGES
10 56 2018TZS439 TEMLIN Matej 1 00:33:05  00:05:05 16,32 TEAM TURBO TROPOVCI
11 52 10017631651 DOLENC Gregor 1 00:33:06  00:05:06 16,31 KD HRASTNIK
12 153 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:34:43  00:06:43 15,55 KD BRDA DOBROVO
13 50 10017586989 RAC Radovan 1 00:36:08  00:08:08 14,94 TEAM TURBO TROPOVCI
14 64 10059598400 GOLOB Jurij 1 00:36:34  00:08:34 14,77 JB TEAM NOVO MESTO
15 151 10017568094 SABEC Matej 1 00:38:33  00:10:33 14,01 KK POSTOJNA
16 147 JAZBEC Tomaz 1 00:46:09  00:18:09 11,7RUDIS
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 80 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:30:49  00:00:00 17,52 KK ZAVRSNICA
2 79 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:30:57  00:00:08 17,451ZVIR VIPAVA
3 6810017627712 MURGELJ Matjaz 1 00:31:25  00:00:36 17,19 BIKEREPUBLIC
4 7410017567892 SIRAJ Andrej 1 00:31:28  00:00:39 17,16 KK POSTOJNA
5 75 PINTER Andrej 1 00:32:27  00:01:38 16,64 SENTJUR POWER
6 156 ALAUF Damijan 1 00:34:51  00:04:02 15,49
7 70 10017552536 HVALA Oskar 1 00:34:56  00:04:07 15,46 KD BRDA DOBROVO
8 7310017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:35:38  00:04:49 15,15KD LPP
9 8210017562438 GORJANEC Dusan 1 00:36:15  00:05:26 14,9KD PAPEZ PODGORJE
10 72 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:37:26  00:06:37 14,43 KD BRDA DOBROVO
11 76 10053162145 SESEK Uros 1 00:41:05  00:10:16 13,14 TEAM TURBO TROPOVCI
12 83 BARTELJ Dusan 1 00:41:14  00:10:25 13,11PA KLUB LJUBLJANA
13 69 2018TZS114 MESOJEDEC Matjaz 1 00:41:20  00:10:31 13,06 5D TURBO M
14 77 KURNIK Vili 1 00:46:12  00:15:23 11,69 GAMSI CC
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 94 10002576847 BOJANC Branko 1 00:29:08  00:00:00 18,54 KD SPRINT NOVO MEST
2 89 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:32:09  00:03:01 16,8 TUS TEAM.
3 9110017638523 CUK Tomislav 1 00:33:18  00:04:10 16,22 5D BAM.BI
4 9510017651152 PRESEREN Branko 1 00:35:03  00:05:55 15,41 KK ZAVRSNICA
5 86 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:55  00:06:47 15,03 KD BRDA DOBROVO
6 93 10017632964 ZBONTAR Saso 1 00:36:13  00:07:05 14,91 8D TURBO M
7 90 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:37:22  00:08:14 14,45 KD PAPEZ PODGORJE
8 92 10017584666 ANTOLIN Zoran 1 00:37:35  00:08:27 14,37 TEAM TURBO TROPOVCI
9 155 KASTELIC Edi 1 00:38:02  00:08:54 14,2
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10 88 10017592548 BOGATAJ Igor 1 00:39:03 00:09:55 13,83 ROG AS
11 84 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:43:03 00:13:55 12,54 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 109 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:32:35 00:00:00 16,57 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 100 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:34:18 00:01:43 15,74 KD LPP
3 99 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:35:47 00:03:12 15,09 KD LPP
4 113 10028440986 SESAR Vlatko 1 00:35:52 00:03:17 15,06 BK DINAMO
5 111 10017587696 CAR Ljubo 1 00:36:21 00:03:46 14,86 KD BRANIK MARIBOR
6 114 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:36:53 00:04:18 14,64 SD TURBO M
7 115 10017636200 REVEN Dare 1 00:37:34 00:04:59 14,37 SD BAM.BI
8 154 RAPPL Mare 1 00:38:01 00:05:26 14,2 1IPA KLUB LJUBLJANA
9 98 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:40:33 00:07:58 13,328D TURBO M
10 97 10017552334 KIRIC Avgust 1 00:43:29 00:10:54 12,42 KD BRDA DOBROVO
11 108 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:49:40 00:17:05 10,87 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 118 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:36:24 00:00:00 14,84B.V.G. GULC - BTS COMP
2 125 10017634075 GOVEKAR Anton 1 00:36:41 00:00:17 14,72 SD TURBO M
3 126 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:38:18 00:01:54 14,1 8D TURBO M
4 122 10017635893 HAFNER Franc 1 00:38:27 00:02:03 14,04 SD BAM.BI
5 124 PETERNEL Franc 1 00:38:44 00:02:20 13,94 KD BELAUNCE
6 119 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:42:43 00:06:19 12,64 B.V.G. GULC - BTS COMP
7 117 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:43:12 00:06:48 12,5 KD BRDA DOBROVO
8 123 10017552435 VEHAR Danijel 1 00:43:48 00:07:24 12,33 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 130 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:37:15 00:00:00 14,5 KD BRDA DOBROVO
2 133 RAVBAR Rudi 1 00:39:30 00:02:15 13,67 KD SPRINT NOVO MEST
3 129 10017631247 LAMPE Bojan 1 00:42:08 00:04:53 12,82 5D TURBO M
4 128 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:42:38 00:05:23 12,67 KD BRDA DOBROVO
5 127 ZUCCON Sergio 1 00:55:18 00:18:03 9,76 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 136 10058899390 SKRLJ Maja 1 00:32:37 00:00:00 16,56 1ZVIR VIPAVA
2 135 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:35:08 00:02:31 15,37 BIKEREPUBLIC
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 138 10017557687 BRELIH Tina 1 00:34:40 00:00:00 15,58 KD ALPE SIS
2 143 10063461424 POGACNIK Helena 1 00:46:32 00:11:52 11,6 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 141 PRESEREN Matejka 1 00:43:35 00:00:00 12,39 KK ZAVRSNICA
2 142 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:44:26 00:00:51 12,15 SD BAM.BI
3 140 10017630843 RAKOS lvica 1 00:46:38 00:03:03 11,58 SD TURBO M
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Kategorija: MTB nad 30 let (letnik 1987 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 148 VOVK Janez 00:40:50 00:00:00 13,22KT EMO
2 149 GNUS Anton 01:00:33 00:19:43 8,92 TANIN SEVNICA
3 134 OBLAK Emil 01:00:37 00:19:47 8,91 1PA KLUB LJUBLJANA
Kategorija: Izven konkurence
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 146 TROTOVSEK Jan 00:27:41 00:00:00 19,51 TANIN SEVNICA
Dogodek: 21. VZPON NA KAL Datum: 30.06.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

30.06.2018 11:10:07

KOLESARSKO DRUSTVO HRASTNIK

Irma Baloh
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